le tārum. exempluſ quando aliquis eſſt heres de iure
ciuili: ut filius uel alius: t pretor illum iam exiſtentem
heredem excludit: nt per contra tabu. uel per benefi
cium reſtitutionis in integrum uel alio pretoris reme
dio: tunc quā primus remanet heres: iſte bonorum
poſſessor erit tantuſ utiliter. Sed quādo pretor uocat
aliquem ad ſuſceſſioneſ nec eſſt aliquis heres de iure
ciuili: ut quos uocat per unde cognati uel unde legiti
mi uel per bonoruſ poſſ. ſecūduſ rab. t ſimilia. puto qā
habet ius hereditariuſ directuſ. Probo naturalis poſſeſſio
quādo ciuili nō eſſt apud aliquem ſtatū efficiſ ci
tulis: ut. l. cl. ſ. fi. t. l. ſeq. de acqui. poſſes. ita iura vñ
lia quando directa non ſunt penes aliquę efficiuntur
directa: ut. l. puberē. C. de iure deli. pro hoc. l. illud in
prin. cum ſua glo. de bono. poſſ. contra tab. Preterea
iura dicunt qā bono. poſſ. habet iura acſi eſſet heres.
ſed heres haberet illa directa. ergo t̄c. iſti. de bono.
poſſ. ſ. quos autem. t. ſ. de bono. poſſ. he. pe. l. ii. t. j. ſ.
bono. poſſ. l. ii.

Ex. I. ſequenti.

C Generaliſ conſiſtatio non trahit ad id qā ſpecia
liter eſſt caſuſ.

S **I** **quiſ priore.** Si conſiſta
tum non po
test conſiſtari agitur et coſtirmāte non ex co
ſtirmato. hoc dicit. **C** Op. C. de here. iſti. l. quotiens.
So. ibi erant alii uniuersaliſ instituti. **C** Ad hoc opp.
in aut. ut cum de appella. cog. ſ. illud. ubi etiam quan
do eſſt aliquis institutus uniuersaliſ heres institutus ex
re certa habetur loco heredis. Dicit glo. no. illud uer
um qāu ad excludendā querelaz. dic aliter intelligū
in dicta. l. quotiens. C. de here. iſti. **C** Quero qua acti
one perātur relicta in primo teſtamēto. Glo. dicit ex te
ſtamento ſecūdo nō ex p̄mo: quia nemo p̄t deceſſere
duobus coſtiratis teſtamētis. uides ergo qā p̄mu teſta
mētuſ nō p̄t coſtirmari: ut teſtamētu. iō nō agit ex coſtir
mato ſz ex coſtirmāte. Simile in ſuia coſtirmata per iudic
ē ap. non enī ſup eodē p̄t eſſe due ſuie ualide: ut. C.
quādo p̄mo. non eſſt ne. l. i. ideo agit ex coſtirmāte nō ex
coſtirmata. De hoc dixi i. l. legitima. ſ. de pac. intellige
put no. in. l. ſi. j. de re iudi. **C** Quero gl. d̄ i. ſi. ſi non
aligd ſpāliter t̄c. quid vult dicere. Dic ut in glo. ex qā
no. qā coſtirmatio generaliſ nō porrigit ad illud quod eſſt
ſpāliter caſſatū. Poſſes etiā exponere hūc ter. ut di
cas ſi nō aligd ſpāliter t̄c. hoc eſſt niſi teſtator dixit qā iſti
tuit eū ex re certa: ita qā plus petere non poſſet. tūc enī
teſtamētu non ualeret: ut dixi plene in. l. quotiens. ſ. ſi
duo de here. iſti. dic ut ibi.